
14. Střídání plodin na orné půdě

Crop rotation

Subjekty fyzických osob celkem Holdings of natural persons, total

zemědělské 
subjekty

orná půda 
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda 
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda 
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda 
(ha)

zemědělské 
subjekty

orná půda 
(ha)

Agricultural 

holdings
Arable land

Agricultural 

holdings
Arable land

Agricultural 

holdings
Arable land

Agricultural 

holdings
Arable land

Agricultural 

holdings
Arable land

Česká republika
Czech Republic 9 403 474 234 1 563 86 506 599 23 331 208 7 261 958 27 922

kraj/region:

Hlavní město Praha 21 2 275 5 212 4 74 1 54 4 73

Středočeský 1 532 117 164 288 22 200 124 5 819 48 2 354 137 9 100

Jihočeský 1 038 35 295 164 12 344 84 1 623 19 327 134 2 641

Plzeňský 872 37 903 73 3 693 21 2 124 8 681 31 1 570

Karlovarský 84 5 269 13 1 151 2 183 2 18 13 227

Ústecký 481 50 900 114 10 845 45 2 991 13 427 93 3 327

Liberecký 272 6 801 65 3 500 20 144 9 137 56 598

Královéhradecký 595 28 522 127 4 924 47 1 262 17 416 99 2 970

Pardubický 622 26 484 73 4 818 32 1 276 12 484 72 981

Vysočina 1 352 49 165 158 5 810 47 1 655 13 576 73 2 556

Jihomoravský 1 063 44 675 192 9 043 55 3 110 28 1 173 63 1 936

Olomoucký 483 30 130 101 2 295 32 1 366 8 317 57 825

Zlínský 298 7 932 95 2 227 47 327 20 160 55 317

Moravskoslezský 690 31 718 95 3 444 39 1 376 10 136 71 803

Území, kraj

Territory, region 

≥ 75 %

Podíl orné půdy nezapojené do systému střídání plodin Share of arable land out of the planned crop rotation

≥ 55 až / to  < 75 %> 0 až / to  < 25 % ≥ 25 až / to  < 55 %0 %


